proventibus iuribus et obventionibus universis integre

responderi non obstantibus omnibus supradictis. Seu
si eisdem episcopo et capitulo vel quibusvis aliis com-
muniter vel divisim a dicta sede indultum existat quod
interdici suspendi vel excommunicari non possint per
litteras apostolicas non facientes plenam et expressam
ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem.
Contradiotores auctoritate nostra etc.

Datum ut supra.

234 RICHARD D'AUNGERVILLE OF BURY.

Vatican Library, Reg. Vat. 119 (Bened. XII, Com. et De
Curia, An. i, Pars, i), ep. 968.

ON THE DEANERY OF WELLS (12 March, 1335).

Rubrica : DCCCCLXVIII. Waltero de Londoniis decernitur

quod provisio sibi facta per dominum papam Johannem
de decanatu ecclesie Wellen. perinde valeat ac si ipsius
domini pape littere super hoc confecte fuissent.

Dilecto filio Waltero de Londonijs decano ecclesie Wellen.

salutem.

Rationi congruit et convenit honestati ut que prodierunt
de Romani pontificis providentia circumspecta et eius

superveniente occasu perfectionis plenitudinem assequi

nequiverunt imperfectionis detrimenta non lugeant quinimo
valida perseverent et sui effectus plenitudinem sortiantur,

Sane dudum felicis recordationis Johannes papa xxii pre-
decessor noster omnes dignitates personatus et offitia

ceteraque beneficia ecclesiastica que per promotionem
quorumcumque prelatorum per eum ad Episcopales digni-
tates promotorum et promovendorum in antea et conse-

crationis munus per eum vel de mandate ipsius ubicumque
impensum eisdem tune vacantia et in antea vacatura,
collationi et disposition! sue specialiter reservans, Decrevit

extune irritum et inane si secus super hiis a quoquam
quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigeret attempt-
ari ac deinde decanatu ecclesie Wellen. quern venerabilis

frater noster Ricardus Episcopus Dunelmen. olim eiusdem

ecclesie decanus tempore promotionis per eundem predecess-
orem facte de ipso Ricardo ad ecclesiam Dunelmensem tune

vacantem in dicta ecclesia Wellensi obtinebat, per huiusmodi

promotionem ipsius et consecrationis munus extra Romanam
Curiam de ipsius predecessoris mandate impensum eidem

vacante, idem predecessor attendens quod nullus de illo ea

vice preter eum disponere poterat, obsistentibus reserva-

tione huiusmodi et decreto, ac volens personam tuam merit-

orum tuorum intuitu ac consideratione Carissimi in Christo

filii nostri Edwardi Regis Anglie Illustris pro te ipsius Regis
confessore ac Elemosinario sibi tune super hoc supplicantis,

humiliter prerogativa prosequi gratie specialis decanatum

predictum sic ut premittitur vacantem cum omnibus iuribus

et pertinentiis suis videlicet ii kalendas Decembris ponti-
ficatus sui anno decimonono tibi auctoritate apostolica
contulit et providit etiam de eodem. Non obstante quod in

APPENDIX. 235

Lincolnien. et Saresbirien. necnon in Maiori et sancti Martini

Magni Londonien. ecclesiis ac in libis Capellis Regiis de

Bruggnorth et de Hastonge Canonicatus et prebendas ac

parrochialem ecclesiam de Hareswell Lichefelden. Cicestren.

et Saresbirien. dioces. obtinebas.sicut adhuc nosceris obtinere.

et in eadem Lincolnien. ecclesiis dignitatem vel personatum
seu officium in dicta Lincolnien. ecclesia ut premittitur

expectabas, et processus habiti per easdem et quecumque
inde secuta quoad dignitatem personatuum vel offitium hums-
modi extunc essent cassa et irrita et nullius penitus existerent

roboris vel momenti ipsis quoad Canonicatum et prebendam
quos in ipsa Lincolnien. ecclesia vigore litterarum ipsarum
obtinebas et obtines ut prefertur, in suo nichilominus robore

duraturis, quodque quam primum tu vigore dicte gratie
eiusdem decanatus fores possessionem pacificam assecutus,
dictam parrochialem ecclesiam quam extunc vacare decrevit

omnino dimittere tenereris : Verum quia de collatione et

provisione ac voluntate huiusmodi per litteras dicti pre-
decessoris cum exinde ipsius superveniente obitu facte non
fuerint liquere (?) non potest nos consideratione dicti Regis
nobis pro te etiam in hac parte humiliter supplicantis super
hoc de oportuno remedio tibi providere volentes, apostolica
auctoritate volumus collationem provisionem et voluntatem
huiusmodi dicti predecessoris perinde valere ac si super eis

littere ipsius predecessoris facte ac ipsius Bulla bullate fuis-

sent et quod presentes littere ad plenam probationem colla-

tionis provisionis et voluntatis predictarum ubique in inditio

et extra inditium faciendam perinde sufficiant et valeant,

quemadmodum littere predecessoris eiusdem sufficerent ac

valerent, si ut premittitur super hiis confecte et eius bulla

bullate fuissent, nee ad probationem huiusmodi aliquod aliud

adminiculum requiratur, decernimus insuper irritum et

inane si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate

scienter vel ignoranter attemptatum forsan est hactenus
vel contigerit imposterum attemptari. Non obstantibus

omnibus premissis necnon quibuscumque statutis et consue-

tudinibus eiusdem ecclesie Wellen. contrariis iuramento
confirmatione apostolica vel quacumque firmitate alia